令和 6年 8月吉日

御得意様各位

「アランフェス」 「アルタミラ」 クラシックギター

定価改定のご案内

拝啓

盛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 弊社取扱いブランド  「ARANJUEZ アランフェス」、「Altamira アルタミラ」クラシックギター

は常に優れたコストパフォーマンスの楽器を製作して参りましたが、昨今の世界情勢、円安

により輸入原材料の値上がりが著しく、この度定価を令和 6 年 9 月１日より改定させて頂くこ

とになりました。どうか諸事情をご推察、ご理解頂き、今後共「ARANJUEZ アランフェス」、

「Altamira アルタミラ」クラシックギターの御愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

ARANJUEZ アランフェス
モデル 旧定価 新定価

708 \80,000 \100,000

710 \100,000 ¥120,000

720 \200,000 \240,000

725 \250,000 廃盤

アルト A-13 ¥130,000 ¥150,000

アルト A-20 ¥200,000 ¥240,000

バス B-15 ¥150,000 ¥180,000

コントラバス CB-17 ¥170,000 ¥200,000

ギタロン GR-35 ¥350,000 ¥400,000

Altamira アルタミラ
モデル 旧定価 新定価

N300 ¥70,000 \85,000

※価格は全て税別価格です。

株式会社 S . I . E .
          S T R I N G  I N S T R U M E N T  E X P E R T

 〒171-0043 東京都豊島区要町 2-4-8 3F
TEL : 03-5965-6333